
Det här är
Holmängenskolan



Välkommen till Holmängenskolan!
Holmängenskolan, helt byggd i trä, är vår nyaste och mest hållbara skola. 
Den ligger i centrala Vänersborg och har ett bra läge med gångavstånd 
till bussförbindelser, bibliotek, teater och Vänersborgs museum.

Fakta om Holmängenskolan
Holmängenskolan har omkring 300 elever men är dimensionerad 
för att kunna ta emot upp till 525 elever från förskola till årskurs 6, 
inklusive fritidshem. Skolans totala yta är 8500 m2 och byggnationen 
kostade drygt 260 miljoner kronor.

Holmängenskolan i korthet
Hållbarhet är i fokus. Alla utrymmen 
är planerade för att kunna användas i 
pedagogiskt syfte och ger en modern och 
inspirerande lärmiljö. Lokalerna är flexibla 
och kan anpassas efter olika verksamheter 
samt barns och elevers åldrar.

En stor och härlig skolgård tar tillvara 
naturen och bidrar till en stimulerande 
utomhusmiljö. Skolan har specialsalar 
för musik, bild, slöjd samt hem- och 
konsumentkunskap. Idrottshallen är 
ihopbyggd med skolbyggnaden, vilket ger 
stor flexibilitet för både undervisning och 
fritidsaktiviteter.

Vissa av skolans lokaler kan bokas 
av allmänheten utanför skoltid. 
Holmängenskolan är en naturlig mötesplats 
i området.
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Från byggstart till invigning
Byggnationen av Holmängenskolan började i mars 2022 av 
entreprenören Serneke Sverige AB.

	 Syftet med att bygga Holmängenskolan var att det behövdes 
	 mer plats och bättre lokaler för eleverna och vi 
	 förtroendevalda ville göra det från grunden, säger barn- och 
	 utbildningsnämndens ordförande Bo Carlsson.

Personal och elever var delaktiga i projekteringen som 
genomsyrades av barnperspektivet. Det är viktigt med en bra 
arbetsmiljö för alla. Byggnaden stod färdig inför skolstarten i 
augusti 2024 och invigdes den 27 augusti.

Materialval och hållbarhet
Ett genomgående tema för Holmängenskolan är trä som byggmaterial.

Trä är ett förnyelsebart material som skapar en trevlig atmosfär och 
bidrar till en god akustik i skolmiljön. Dessutom är valet av trä som 
material positivt för klimatet då det binder koldioxid och kräver 
färre transporter under byggnationen. Bland annat är den bärande 
stommen, trapporna och takkonstruktionen byggda helt i trä. Trä har 
också använts för lekredskap och utrustning på skolgården. En del av 
taken har sedum- och ängstak. På taket finns en solcellsanläggning 
som genererar energi som motsvarar skolans årliga elförbrukning.

”



Skolgården – en plats för aktivitet och lek
Holmängenskolans skolgård är en stor och inbjudande plats som 
erbjuder många olika aktiviteter för barn i alla åldrar. Stora träd har 
bevarats för att erbjuda skugga och kuperade områden med berg gör 
miljön både spännande och inspirerande. Dessutom har växter som 
smultron och bärbuskar planterats.

På skolgården finns det möjlighet till vattenlek i form av små bäckar, 
och barnen kan leka på en scen, hinderbanor, klätterställningar 
multisportarenor med mera. För de yngsta barnen finns en 
förskolegård som är anpassad efter deras behov.



Kontaktuppgifter till
Holmängenskolans rektorer
Therese Larsson (Förskolan) 
Telefon: 0521-72 25 34 
E-post: therese.larsson@vanersborg.se 
 
Mikael Andersson (Årskurs F-3 och fritids) 
Telefon: 0521-72 13 87 
E-post: mikael.andersson01@vanersborg.se 
 
Anette Larsson Wennberg (Årskurs 4-6) 
Telefon: 0521-72 13 97 
E-post: anette.larssonwennberg@vanersborg.se 

Östra vägen 11 A - 462 32 VÄNERSBORG


